Adpondus iAnuensium cagiarum et hoc dederunt nobis dicfi presbiteri

Guillelmus et lAfrancus et CApitulum iAnue propter niAndatum et lite-

ras domini pApe tenor quarum talis est honorius episcopus servus ser-

vorum dei Dilectis fìliis preposito et CApitulo iAnue Salutem et Apo-

stolicam benedicionem presencium vobis Auctoritate niAndamus qua-

tinus de mille et septuAginta septem libris et quindecim solidis iAnue

minutorum in pondere. Ad pondus iAnuensium cagiarum et triginta

duobus solidis iAnuensium grossorum in numero Ac duodecim libris et

octounciis minus quArtam iAnuensium grossorum in pondere et triginta

unum obolis ma<;amutinorum et quAtuorma^amutinis duplicibus que di-

lectus fìlius magister bartholomeus Capellanus noster rediens de lega-

cione sardinìepenesvosdeposuitLAurenciosAlamonietlohanni grego-

rii civibus romanis lAtoribus presentium trecentas libras iAnue minu»

torum sine dificultate aliqua integre Assignetis provideaiis Attencius

ne solucio eiusdem peccunie Aliquatenus differatur quia camera no-

stra inde posset incurere detrimentum com eidem sit Ab eisdem civi-

bus de pretaxata peccunia integre satisfactum Datum laterani IIII Idus

Aprilis pontificatus nostri Anno septimo promitentes vobis predictis

^
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presbiteris Guillelmo et lAfranco et CApitulo iAnue quod de cetero

de predictis libris trecentis nullam faciemus requisicionem vobis nec

alicui prò vobis nec capitalo iAnue nec per dominum papam seu per

curiAm romAnam et si dominus papa vel aliquis prò curia predictam

peccuniAm A vobis exigeret vel a capitulo iAnue vel a quoquam prò

vobis prestabimus vos indempnes omni tempore Alioquin penam du-

pli de quanto fuerit contrafactum vobis et capitulo iAnue stipulantibus

promitimus prò pena vero et prò omnibus supradictis Atendendis et

observandis omnia nostra bona habita et habenda vobis et capitulo

iAnue pignori obligamus tali pacto quod pena etc. Testes presbiter

homodeus CAnonicus sancti Ambrosii et presbiter mArtinus custos

sancti laurencii et obertus serviens presbiteri Guillelmi sacriste et

Nicolaus detesalve et paulus iohannis stephAni cives romani Millesimo

ducentesimo vicesimo secundo Indictione nona die dedimo nono sep-

tembris Ante terciAm Actum iAnue in sacristia sancti lAurencii

Nos NicolAus detesalve et paulus Iohannis stephAni cives romAni

una confitemur nos AccepisseA vobis presbiteris Guillelmo sacrista

et lAfranco et capitulo iAnue libras trecentas triginti iAnue minutorum

AbrenunciAndo exceptioni non solute et non accepte peccunie que

sunt de Mille et septuAginta septem libris et quindecim solidis IAnue

minutorum in pondere Ad pondus iAnuensium cA^iArum et triginti

duobus solidis iAnuensium grossorum in numero Ac duodecim libris

et octo unciis minus quArta iAnuensium grossorum in pondere et tri-

ginta unum obolis mAgamutinorum et quatuor magamutinis duplicibus

que dilectus filius magisterbArtholomeus cApellAnus noster rediens de

legatione sardenie deposuit penès prepositum et capitulum iAnue in

pondere et Ad pondus iAnuensium ca^iArum et hoc dedistis nobis pre-

dicti presbiteri Guillelmuset lAfrancus et capituluniiAnue propter mAn-

datum et literas domini pape tenor quArum talis est honorius episco-

pus servus servorum dei dilectis filiis preposito et Capitulo iAnue

Salutem et Apostolicam benedictionem presencium vobis Auctoritate

MAndamus quAtinus de mille et septuaginta septem libris et quin-

decim solidis iAnuensium minutorum in pondere Ad pondus iAnuen-

sium ca^iarum et triginta duobus solidis iAnuensium grossorum in

numero Ac duodecim libris et octo unciis minus quArta iAnuensium

grossorum et triginta unum obolis mAgamutinorum et quAtuor mA-
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9amutinis duplicibus que dilectus filius mAgister bartolomeus Capel-

lAnus noster rediens de legacione sardinie penes vos deposuit Ni-

colAo filio Nicolay deus tesalvet et paulo lohannis StephAni Civibus

romAnis lAtoribus presencium trecentas et triginta libras lanuensium

niinutorum sine dificultate Aliqua integre assignetis provideatis

Autem Attencìus ne solucio eiusdem peccunie AliquAtenus differatur

quiA camera nostra inde posset incurere detrimentum Com eidem

sit Ab eisdem civibus de pretaxata peccunia integre satisfactum Da-

tum laterani IIII Idus Septembris pontificatus nostri Anno septimo

promitentes vobis predictis presbitero Guillelmo et lafranco canonicis

iAnue et CApitulo iAnue quod de cetero de predictis libris trecentis

triginta nullAm faciemus requisicionem vobis ne alicui prò vobis nec

capitulo iAnue nec per dominum pApam seu per curiam romAnam et

si dominus papa etc. etc. . Testes presbiter homodeus CAnonicus

sancti Ambrosii et presbiter mArtinus custos sancti laurencii et ober-

tus clericus serviens presbiteri Guillelmi sacriste et lAurencius sala-

monus et Johannes gregorii cives romAni Actum in sacristia sancti

lAurencii millesimo ducentesimo vicesimo secundo Indictione nona die